



Chiarimenti al 17/08/2017

Procedura aperta per l'affidamento dei servizi assicurativi della Regione Basilicata - n. Gara n. 6774052

1. Domanda:

Relativamente all'art. 4.6 del disciplinare di gara si richiede se il requisito di capacità economica e finanziaria così definito: "... aver prestato servizi assicurativi analoghi nel triennio 2014-2015-2016 pari o superiore al doppio dell'importo del/i lotto/i per cui si vuole concorrere", debba essere riferito alla singola annualità o all'intero periodo?

Risposta:

L'importo è riferito all'intero periodo.

2. Domanda:

Si chiede la data di decorrenza delle polizze oggetto della presente gara.

Risposta:

La data presunta di decorrenza delle polizze è il 1 febbraio 2018, data seguente alla scadenza delle polizze ad oggi in vigore.

> F.to Il Responsabile del Procedimento Arch. Enzo Paolo Petruzzi